
George W. Van Tassel ( 1910 – 1978)

Tassel oli aerodünaamikainsener, leiutaja, raamatute autor ja ufoloog.

Tulnukad õpetasid teda ehitama masinat ( Antigraviseade nn Integratron Mojave 

kõrbes), mis pidi noorendama inimese rakke, pikendama elu ja ehk tooma isegi 

surematuse. Seade , mille kallal ta oli töötanud 24 aastat, oli 95% valmis. ( Teistel 

andmetel 60%).

 Tassel sündis Ohios Jeffersonis 1910. aastal ja kasvas üles üsna jõukas keskklassi 

perekonnas. Ta lõpetas keskkooli 10. klassi ja töötas Clevelandi lähedal väikeses 

munitsipaallennujaamas; ta omandas ka piloodiloa. 20-aastaselt kolis ta 

Californiasse, kus töötas algul onule kuuluvas garaažis automehaanikuna. Garaažis



gaasi pumbates kohtas ta Frank Critzerit, ekstsentrilist üksildast, kes väitis, et 

töötab Californias Landersi lähedal asuva 7-korruselise rändrahnu Giant Rocki 

lähedal kaevanduses. Frank Critzer oli Saksa immigrant, kes üritas maaotsijana 

kõrbes elatist teenida. Teise maailmasõja ajal kahtlustati Critzerit olemast Saksa 

spioon ja ta tapeti 1942. aastal Rocki politsei piiramise ajal. Saades uudise Critzeri 

surmast Tassel taotles maakorraldusbüroolt Giant Rocki lähedal asuva väikese 

mahajäetud lennujaama rentimist ja lõpuks sõlmiti föderaalvalitsusega leping 

lennuraja arendamiseks ja hooldamiseks.

 Tassel oli kogenud lennukimehaanik ja lennuinspektor, kes töötas aastatel 1930–

1947 erinevates firmades enne kui läks pensionile kõrbesse. 1947. aastal lahkus  

Tassel Lõuna-California õitsevast kosmosetööstusest ja elas koos perega kõrbes. 

Alguses elas ta lihtsalt ruumides, mille Frank Critzer oli Giant Rocki all välja 

kaevanud. Van Tassel ehitas lõpuks Rocki kõrvale uue kodu, kohviku, 

bensiinijaama, poe, väikese lennuraja ja rantšo.

Ta tõusis 1953. aastal huvipakkuva võtmeisikuna esile pärast seda, kui väitis, et 

ühel ööl äratas ta üles Veenuselt pärit tulnukas nimega Solgonda. Väidetavalt 

kutsus see olend ta oma kosmoselaeva pardale, kus  Tasselile anti telepaatiliselt 

kaasa plaanid luua seade nimega "Integratron", mis väidetavalt on võimeline 

inimkeha noorendama.  Tassel alustas Integratroni ehitamist 1954. aastal „võimsate

geomagnetiliste jõudude ristumiskohas, mis hoone ainulaadse geomeetriaga 

fokusseerituna koondavad ja võimendavad rakkude noorendamiseks vajalikku 

energiat." Ehituskulud kaeti osaliselt iga-aastaste edukate UFO konventsioonidega 

( Giant Rock Spacecraft Conventions), mis kestis ligi 25 aastat. Peakonstruktsiooni

ehitus oli valmis umbes 1959. aastal, kuid  Tassel jätkas seadme kallal tööd kuni 

oma äkksurmani 1978. aastal.

 Tasseli sõnul tugineb Integratroni töö tugevate "vahelduvate magnetväljade" 

tekitamisele, mille tulemuseks on plasma teke koronaallahenduse ja negatiivse 



õhuionisatsiooni kujul hoone sees. Integratron põhineb Georges Lakhovsky 

leiutatud mitmelainete ostsillaatoril. Mitme laine ostsillaator on kombinatsioon 

kõrgepinge Tesla mähisest ja jagatud rõngaga resonaatorist, mis genereerib 

ülilairiba elektromagnetilisi sagedusi.  Tassel oletas, et elektromagnetism mõjutab 

bioloogilisi rakke ja uskus, et igal bioloogilisel rakul on ainulaadne resonantne 

elektromagnetiline sagedus.  Tasseli sõnul "resoneerib“ Integratron tugeva 

ultralairiba EMF-i  (elektromagnetväli) genereerimine raku sagedusega ja 

"resoneerib" raku struktuuriga nii, nagu oleks see elektriaku. Tassel väitis, et 

inimrakud "noorenesid"struktuuri sees. Tassel väitis ka, et Integratron on tahtlikult 

ehitatud võimsa geomagnetilise anomaalia peale ja selle koostis koosneb täielikult 

mitteferromagnetilistest materjalidest, mis on samaväärne kaasaegse radoomiga.

Mõned valitud sõnumid tulnukatelt Tasselile:

7. märts 1952.

"Tervitused Schare ( taldrikute baas kosmoses) valdustest. Vaadake oma taevast 

maist augustini. Mina olen Clota, 9. projektsioon, 2. laine, planeedi patrull, Schare

valdused.  Side lõpp.“

See sõnum anti märtsis ja maist augustini nähti rohkem taldrikuid kui kunagi 

varem, sealhulgas Washington D. C. kohal.

21. märts 1952.

"Tervitused. Olen Totalmon, 4. projektsioon, 7. laine, kosmosepatrull, Schare alad. 

Kõrgus 750 miili teie kohal, kiirus 170 000 miili sekundis; naasemine teisest 

sektorist. Meie valgusvihu juhendab meid tooma teile õnnistusi Tsentrist ja Blaau (



Neljas Sektor Vela sektori süsteemist, kuhu meie Päikesesüsteem liigub) valdustest.

Side lõpp."

4. aprill 1952.

"Tervitused teile, olendid 3. sektori 12. sfääris. Minu juhised on edastada teile 

Schare keskuse luba, volitused ja õnnistused. Hiljuti paigutasime selle süsteemi 

patrulli 7000 lisaüksust.  Neid tugevdatakse lähitulevikus. Mina olen Latamarx, 

62. projektsioon, 5. laine, planeedi patrull, Schare valdused. Side lõpp.

Ülaltoodud kaks sõnumit olid rohkem selleks, et saavutada kontakt ja parandada 

häälestumist.

19. aprill 1952. 

"Tere. Mina olen Kerrull, 64. projektsioon, 2. laine, 4. sektori patrull, Schare 

valdused. Oleme praegu planeedil, mida te nimetate Marsiks. Liigume teie 

planeedile, mis on umbes 700 miili kõrgusel maapinnast. Keskusest on meile antud

juhised teavitada teid, et ebatäpsete arvutuste tõttu kannatavad paljud teie 

kaasolendid järgmisel nädalal läbiviidava eksperimendi tõttu pikemat aega. See 

rumalus aatomijõu hävitamiseks- selle kasutamisele on vastupidine tulemus 

kasutajatele. Side lõpp."

See sõnum edastati mitu päeva enne aatompommi katsetusi Las Vegase lähedal 

Nevadas. Seda sõnumit saab kontrollida läbi meditsiiniteaduse. Ajalehtedes on 

olnud artikleid, mis viitavad kahjuliku aneemia kiirele suurenemisele.   

A.V.    


